ת"פ 52346-10-23 מדינת ישראל נ' מרעי(עציר)

לפני בעניין: כבוד השופט אלכס אחרר המאשימה מדינת ישראל ע"י ב"כ עוה"ד מיכל אפלבוים
נגד הנאשם יוסף מרעי ע"י ב"כ עוה"ד מוחמד ברייה

### גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום - הסתה לטרור, עבירה לפי סעיף 24(ב)(2) לחוק המאבק בטרור תשע"ו 2016 וגילוי הזדהות עם ארגון טרור, עבירה לפי סעיף 24(א)(1) לחוק המאבק בטרור תשע"ו 2016 וזאת כעולה מפרוטוקול הדין מיום 01/02/2024.

בהתאם לעובדות כתב האישום, הורשע הנאשם בעבירות אלה וזאת על רקע הנסיבות והעובדות כדלהלן: בתקופה הרלוונטית לכתב האישום, החזיק הנאשם טלפון סלולרי מסוג "סמסוג גלקסי" שמספרו 050-6833137 ועליו מותקן בין היתר, היישומון (להלן: "הטלפון").

מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3 שנים, התנאי הוא שהנאשם לא יעבור בפרק זמן זה, לאחר שחרור מריצוי תום מאסרו בגין תיק זה, על כל עבירה לפי חוק המאבק בטרור ויורשע בגינה.
3. קנס בסך 3,000 ₪. הקנס ישולם באמצעות מרכז גבייה קנסות עד ולא יאוחר מיום 20.08.2024.

#### **זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים.**

**ניתן היום, א' אדר ב' תשפ"ד, 11 מרץ 2024, בהעדר הצדדים.**